[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

	Земское собрание Ковернинского района

	Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2013 г
	№ 166

	Об отмене решения Земского собрания
 от 5 августа 2013 года № 104  «О  предоставлении муниципальной гарантии МП «ЖКХ  «Ковернинское»

  С соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28, пунктом 8 статьи 53 Устава Ковернинского муниципального района, в связи с ожидаемым  недовыполнением в текущем году Прогнозного плана по приватизации муниципального имущества на 2013 год  и  учитывая то, что Администрацией Ковернинского муниципального района до настоящего времени  не заключен договор с  МП «ЖКХ «Ковернинское»   о предоставлении  муниципальной гарантии на сумму 2 402,8 тыс. руб. на погашение кредиторской задолженности за потребленную электроэнергию перед ОАО «Нижегородская сбытовая компания», Земское собрание р е ш и л о:

1.Отменить решение Земского собрания Ковернинского района от 5 августа 2013 года № 104 «О предоставлении муниципальной гарантии МП «ЖКХ «Ковернинское».
2.Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления                                                  Н.С. Кривошеев